様式第１号（第４条関係）

指定施設の設置に係る補助金交付申請書
年  月  日

御代田町長         様

事業所所在地

〃 名 称

〃 代表者

  年  月  日、下記の指定施設を設置したので所定の補助金を交付していただきたく、御代田

町商工業振興条例第６条第２項の規定により申請します。

記

１ 施設の種類

２ 施設の名称、用途

３ 設 置 場 所  御代田町大字

４ 添 付 書 類 （添付した書類に〇印）

 ア 取得施設等明細書（様式第２号）

 イ 敷地及び指定施設の平面図

 ウ 施設の概要及び効果に関する説明書

 エ 取得施設の支払いを証する書類

 オ その他（書類名を記載）